
Kupní smlouva

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo smlouvy: 2022/1201/ITS

Dnešního dne uzavřely smluvní strany

Statutární město Kladno
IČ 002 34 516
DIČ CZ00234516
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

zastoupené Ing. Přemyslem Mužíkem, náměstkem primátora

jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující")
a

AIT SOLUTION s.r.o.
IČ 26712067
DIČ 26712067
sídlem / místem podnikání Vrbenského 31, Kladno 272 01

jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající")
(kupující a prodávající dále také společně jako „smluvnístrany" a každý samostatně jako „smluvní
strana")

tuto

kupní smlouvu

(dále jen „Smlouva"):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě popsaný v odst. 2
tohoto článku a umožní nabýt kupujícímu k předmětu koupě vlastnické právo, a kupující se
zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle čl. III. této Smlouvy.

2. Předmětem koupě (dále jen „Předmět koupě") pořízenímonitorů specifikované v příloze č. 1 této
smlouvy, která je její nedílnou součástí.

Článek II.
Místo plnění, doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě do 19.12.2022. Kupující umožňuje
dřívější dodání Předmětu koupě.

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu současně s Předmětem koupě veškeré doklady
potřebné k převzetí a užívání dodané věci - návody k užívání, záruční listy apod.

4. Smluvní strany se dohodly, že o předání Předmětu koupě prodávajícím kupujícímu bude sepsán
protokol o převzetí věci ve dvojím' vyhotovení a každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

I

Kupní smlouva

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo smlouvy: 2022/1201/ITS 

Dnešního dne uzavřely smluvní strany

Statutární město Kladno
IČ 002 34 516 
DIČ CZ00234516
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 

zastoupené Ing. Přemyslem Mužíkem, náměstkem primátora 

jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující")

a

AIT SOLUTION s.r.o.
IČ 26712067 
DIČ 26712067
sídlem / místem podnikání Vrbenského 31, Kladno 272 01

jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající")

(kupující a prodávající dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní 
strana")

tuto

kupní smlouvu

(dále jen „Smlouva"):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě popsaný v odst. 2 
tohoto článku a umožní nabýt kupujícímu k předmětu koupě vlastnické právo, a kupující se 
zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle čl. III. této Smlouvy.

2. Předmětem koupě (dále jen „Předmět koupě") pořízení monitorů specifikované v příloze č. 1 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí.

Článek II.
Místo plnění, doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě do 19.12.2022. Kupující umožňuje 
dřívější dodání Předmětu koupě.

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu současně s Předmětem koupě veškeré doklady 
potřebné k převzetí a užívání dodané věci - návody k užívání, záruční listy apod.

4. Smluvní strany se dohodly, že o předání Předmětu koupě prodávajícím kupujícímu bude sepsán 
protokol o převzetí věci ve dvojím' vyhotovení a každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

I



Článek III.
Kupní cena a splatnost kupní ceny

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Předmět koupě činí 526.451,- Kč včetně DPH
(21 %).

Celková kupní cena je:

cena bez DPH 435.084,-

DPH (21 %) 91.367,-

2. Prodávající se zavazuje po předání Předmětu koupě vystavit kupujícímu na kupní cenu fakturu, na
základě, které bude kupujícím uhrazena kupní cena. Faktura musí mít náležitosti daňového
dokladu podle zákona o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Kupující má právo odmítnout zaplatit kupní cenu v případě, kdy faktura
obsahuje nesprávné nebo neúplné nebo chybné údaje. V takovém případě je kupující povinen tuto
fakturu zaslat zpět prodávajícímu nejpozději do deseti kalendářních dnů od jejího obdržení
s průvodním dopisem, ve kterém uvede důvod odmítnutí platby. V takovém případě běží nová
lhůta splatnosti od doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu a kupující není
s platbou faktury v prodlení.

3. Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.

4. Kupující neposkytne prodávajícímu žádnou zálohu na kupní cenu.

5. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.

Článek IV.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a
provedení včetně veškerých dokladů dle čl. II. odst. 3 Smlouvy.

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávaná věc (Předmět koupě) je při převzetí kupujícím
ve shodě s kupní smlouvou a je bez vad.

3. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci převzetím.

4. Záruční doba se sjednává v trvání 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne odevzdání
Předmětu koupě kupujícímu. Prodávající se zavazuje že Předmět koupě bude po sjednanou
záruční dobu způsobilý k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

5. Práva z vady se uplatňují v písemné formě u prodávajícího. Pokud z předaného záručního
(dodacího) listu vyplývá, že právo má či může být uplatněno i u jiné osoby (výrobce, dovozce,
autorizovaného opravce), je kupující oprávněn dle své volby uplatnit práva z vady i u takovéto
další osoby. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, prodávající je povinen kupujícímu
v písemné formě potvrdit, kdy kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího
trvání.

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, má kupující dle své volby právo:

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,

' b. na odstranění vady opravou věci,

c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo

2

Článek III.
Kupní cena a splatnost kupní ceny

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Předmět koupě činí 526.451,- Kč včetně DPH 
(21 %).

Celková kupní cena je:

cena bez DPH 435.084,-

DPH (21 %) 91.367,-

2. Prodávající se zavazuje po předání Předmětu koupě vystavit kupujícímu na kupní cenu fakturu, na 
základě, které bude kupujícím uhrazena kupní cena. Faktura musí mít náležitosti daňového 
dokladu podle zákona o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Kupující má právo odmítnout zaplatit kupní cenu v případě, kdy faktura 
obsahuje nesprávné nebo neúplné nebo chybné údaje. V takovém případě je kupující povinen tuto 
fakturu zaslat zpět prodávajícímu nejpozději do deseti kalendářních dnů od jejího obdržení 
s průvodním dopisem, ve kterém uvede důvod odmítnutí platby. V takovém případě běží nová 
lhůta splatnosti od doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu a kupující není 
s platbou faktury v prodlení.

3. Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.

4. Kupující neposkytne prodávajícímu žádnou zálohu na kupní cenu.

5. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.

Článek IV.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a 
provedení včetně veškerých dokladů dle čl. II. odst. 3 Smlouvy.

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávaná věc (Předmět koupě) je při převzetí kupujícím 
ve shodě s kupní smlouvou a je bez vad.

3. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci převzetím.

4. Záruční doba se sjednává v trvání 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne odevzdání 
Předmětu koupě kupujícímu. Prodávající se zavazuje že Předmět koupě bude po sjednanou 
záruční dobu způsobilý k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

5. Práva z vady se uplatňují v písemné formě u prodávajícího. Pokud z předaného záručního 
(dodacího) listu vyplývá, že právo má či může být uplatněno i u jiné osoby (výrobce, dovozce, 
autorizovaného opravce), je kupující oprávněn dle své volby uplatnit práva z vady i u takovéto 
další osoby. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, prodávající je povinen kupujícímu 
v písemné formě potvrdit, kdy kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího 
trvání.

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, má kupující dle své volby právo:

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,

' b. na odstranění vady opravou věci,

c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo

2



d. odstoupit od smlouvy.
7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením Smlouvy, má kupující právo dle své volby na

odstranění vady anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

Článek V.
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je nový a bez jakýchkoli vad a poškození.

2. Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě nebudou k okamžiku dodání váznout žádné
závazky, zástavní práva ani jiná práva třetích osob, které by omezovaly výkon vlastnického práva
kupujícího.

3. Kupující podle možnosti prohlédne Předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na
věci a přesvědčí se o jeho vlastnostech a množství.

Článek VI.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části vzniká prodávajícímu nárok
na zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním Předmětu koupě včetně všech dokladů dle čl. II. odst.
3 této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 % z kupní ceny
bez DPH za každý den prodlení s předáním předmětu koupě. Neodevzdaným Předmětem koupě
je i odevzdaný Předmět koupě bez dokladů dle čl. II. odst. 3 této Smlouvy.

3. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

4. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou
formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů
ode dne doručení vyúčtovaní sankce.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Kupující
obdrží tři vyhotovení Smlouvy a prodávající jeden stejnopis Smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídí obecně
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Kupující je ve smyslu zákona č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů
subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje fyzických osob jednajících za
prodávajícího pouze za účelem realizace této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že si je vědom všech
svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím osobních údajů k účelu danému touto smlouvou.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
www.mestokladno.cz/GDPR.

3

d. odstoupit od smlouvy.

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením Smlouvy, má kupující právo dle své volby na 
odstranění vady anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

Článek V.
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je nový a bez jakýchkoli vad a poškození.

2. Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě nebudou k okamžiku dodání váznout žádné 
závazky, zástavní práva ani jiná práva třetích osob, které by omezovaly výkon vlastnického práva 
kupujícího.

3. Kupující podle možnosti prohlédne Předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na 
věci a přesvědčí se o jeho vlastnostech a množství.

Článek VI.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části vzniká prodávajícímu nárok 
na zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním Předmětu koupě včetně všech dokladů dle čl. II. odst. 
3 této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 % z kupní ceny 
bez DPH za každý den prodlení s předáním předmětu koupě. Neodevzdaným Předmětem koupě 
je i odevzdaný Předmět koupě bez dokladů dle čl. II. odst. 3 této Smlouvy.

3. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

4. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou 
formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů 
ode dne doručení vyúčtovaní sankce.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Kupující 
obdrží tři vyhotovení Smlouvy a prodávající jeden stejnopis Smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Kupující je ve smyslu zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů 
subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje fyzických osob jednajících za 
prodávajícího pouze za účelem realizace této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že si je vědom všech 
svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.mestokladno.cz/GDPR.

3



4. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní strany ve 
smyslu ust. § 564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny Smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Smlouvu 
a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své podpisy.

6. Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) v platném znění, účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a prohlašují, že 
žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva 
může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu koupě.

V Kladně dne 2<fM ?cii V Kladně dne

2 a 11. 2022

za kupujícího:

IČO: 267 17 OOP
nič cvzíruioí?

Sídlo:
Vrbcn.skóii'

  
   

4



Příloha č. 1 Technická specifikace Předmětu koupě
jednotková

ID Náiev materiálu Celková cena
Počet cena (Kč)

(KČ) s DPH
bez DPH

1 DElLP3223DE Černá Ks. . 9.444,- 11,427,-
) Philips 498P9 Ks 8 17.090,- 165,431,-
AOC Q27P1 černá (minimální požadavky Jako tento model)
3]AOC/Q27P2Q/27’7lP5/QHD/75H2/4ms/lilack/3R Ks 40 5.628,- 272.395,
AOC 24G2U/BK černá (minimální požadavky Jako tento model) •

4Phlllps/4lJ8P9/48.S"/VA/512úxl440/70Ll7./‘iim/B!acl</3R ks 20 3.190,- 77,198,-
Cena celkem bez DPH 435.084,- KČ
Cena celkem s DPH 526.451,- Kč

32" LCD Dell P3223DE IPS QHD 5ms 16:9 HDMI/DP/USB-C
hub/CV/VESA/3RNBD
Dell 32 USB-CHub Monitor - P32230E - 80,00 cm (31.S0")
Zažijte čistot produktivitu na 31,5palcovém QHD monitoru s rozsáhlou
konaktivřtnu a ComíortViev.' Fius,
DispUíj

Viditelná úhlopříčka: 80,00 cm / 31.50 palce
Přednastavená obrazová plocha (vodorovně x svisle); 698,11 mm x
698,11mm 27.48" x 15,46“
Typ panelu; Technologie In-Plane Swítching
Povrch displeje obrazovky: Antirefiexní úprava
Rozhraní pro montáž plochého monitoru; Montážní otvory VESA (100
mm x 100mm za připojeným krytem VESA)

Maximální přednastavené rozllienl: 2560 x 1440 pří frekvenci 60 Hz
Pozorovací úhei: 178" svisle / 178° vodorovně
Rozteč pixelů: 0,2727 mm x 0,2727 mm
Pixely na palec (PPI): 93
Kontrastnípoměr: 1000 :1 (obvykle)
Poměr stran: 16 :9
Podsvicenl; LED
Jas: 350 cd/m2 (obvykle)
Doba odezvy: 8 ms v NORMÁLNÍM režimu, 5 ms v
RYCHLÉM režimu

Konektlvlta

• Ix HDMI port ver5Íon 1.4 (HDCP 1.4)
• 1 x DisplayPort version 1.4 (HDCP 1.4)
• 1 x DisplayPort (Qut) vdth M5T (HDCP .1.4)
• 1 x USB-C upstream port (Alternate mode with DisplayPort 1.4, Power Delivery up to 90 W)
« 4 x SuperSpeed USB SGbps (USB 3.2 Genl) downstream port
• 1 x RJ45 port

Příloha č. 1 Technická specifikace Předmětu koupě

ID Náiev materiálu Počet
jednotková 

cena (Kč) 
bez DPH

Celková cena 
(KČ) s DPH

1 DElL P3223DE Černá Ks. . 9.444,- 11,427,-
) Philips 498P9 Ks 8 17.090,- 165,431,-

AOC Q27P1 černá (minimální požadavky Jako tento model) 
3]AOC/Q27P2Q/27’7lP5/QHD/75H2/4ms/lilack/3R Ks 40 5.628,- 272.395,

AOC 24G2U/BK černá (minimální požadavky Jako tento model) • 
4Phlllps/4lJ8P9/48.S"/VA/512úxl440/70Ll7./‘iim/B!acl</3R ks 20 3.190,- 77,198,-

Cena celkem bez DPH 435.084,- KČ
Cena celkem s DPH 526.451,- Kč

32" LCD Dell P3223DE IPS QHD 5ms 16:9 HDMI/DP/USB-C 
hub/CV/VESA/3RNBD
Dell 32 USB-CHub Monitor - P32230E - 80,00 cm (31.S0")
Zažijte čistot produktivitu na 31,5palcovém QHD monitoru s rozsáhlou 
konaktivřtnu a ComíortViev.' Fius,
DispUíj

Viditelná úhlopříčka: 80,00 cm / 31.50 palce
Přednastavená obrazová plocha (vodorovně x svisle); 698,11 mm x
698,11 mm 27.48" x 15,46“
Typ panelu; Technologie In-Plane Swítching
Povrch displeje obrazovky: Antirefiexní úprava
Rozhraní pro montáž plochého monitoru; Montážní otvory VESA (100
mm x 100 mm za připojeným krytem VESA)
Maximální přednastavené rozllienl: 2560 x 1440 pří frekvenci 60 Hz
Pozorovací úhei: 178" svisle / 178° vodorovně
Rozteč pixelů: 0,2727 mm x 0,2727 mm
Pixely na palec (PPI): 93
Kontrastní poměr: 1000 :1 (obvykle)
Poměr stran: 16 :9 
Podsvicenl; LED 
Jas: 350 cd/m2 (obvykle)
Doba odezvy: 8 ms v NORMÁLNÍM režimu, 5 ms v 
RYCHLÉM režimu

Konektlvlta

• Ix HDMI port ver5Íon 1.4 (HDCP 1.4)
• 1 x DisplayPort version 1.4 (HDCP 1.4)
• 1 x DisplayPort (Qut) vdth M5T (HDCP .1.4)
• 1 x USB-C upstream port (Alternate mode with DisplayPort 1.4, Power Delivery up to 90 W)
« 4 x SuperSpeed USB SGbps (USB 3.2 Genl) downstream port
• 1 x RJ45 port



Rozměry

• 'Zýíka: 617,15 mm
• Šířka: 712,42 mm
« Hloubka: 230,10 mm
» Hmotnost: 7,06 kg
• Hmotnost balení; 15,32 kg

Napájeni

• Požadované napětí; 100 až 240 V stř. / 50 Hz nebo 60 Hz ± 3 Hz / 2,3 A (maximálně)
• Spotřeba energie při běžném provozu: 29,5W (režim zapnuto)
• Spotřeba energie v pohotovostním/spánkovém režimu: 0,3 W

• Naklápění:-5“ až 21“
= Nastavitelnost výšky: 150,00 mm ~
• Pivot: -90” - 90’
• Otoínost: -45“- 45”
« Rozhraní pro montáž plochého monitoru: Montážní otvory VESA (100 mm x 100 mm za připojeným krytem VESA)

Obsah baleni

• Monitor, stojan
• lx Napájecí kabel
• lx DP kabel
• lx Super speed USB lOGbps (USB 3.2 Genl) Type-C to Type-C upstream cable
• lx SuperSpeed USB SGbps (USB 3.2 Gerti) Type-C to Type-A upstream cable
• Průvodce rychlým nastavením
» Bezpečnostní informace a předpisy a Informace o vlivu na životní prostředí

Záruka

• Typ: Tříletá výměnná servisní služba Advanced Exdhange Service se zárukou Prémium Panel Guarantee
• Služba Advanced Exchange Service
• Tento monitor je dodáván s tříletou výměnnou servisní službou Advanced Exchange Service, V případě nutnosti vám během

tříleté omezené záruky na hardware bude příští pracovní den zaslán náhradnímonitor.

Stránky výrobce
hlips://www.dcll.com/en-us/work/shop/dell-32-u.sh-c-hub-mopitor-p3223d&/apd/?10-bgiq/monitors-monitor-
accessories

Philips/498P9/48,8"/VA/5120xl440/70Hz/5ms/Black/3R

2

Rozměry

• 'Zýíka: 617,15 mm
• Šířka: 712,42 mm
« Hloubka: 230,10 mm 
» Hmotnost: 7,06 kg
• Hmotnost balení; 15,32 kg

Napájeni

• Požadované napětí; 100 až 240 V stř. / 50 Hz nebo 60 Hz ± 3 Hz / 2,3 A (maximálně)
• Spotřeba energie při běžném provozu: 29,5 W (režim zapnuto)
• Spotřeba energie v pohotovostním/spánkovém režimu: 0,3 W

• Naklápění:-5“ až 21“
= Nastavitelnost výšky: 150,00 mm ~
• Pivot: -90” - 90’
• Otoínost: -45“ - 45”
« Rozhraní pro montáž plochého monitoru: Montážní otvory VESA (100 mm x 100 mm za připojeným krytem VESA)

Obsah baleni

• Monitor, stojan
• lx Napájecí kabel
• lx DP kabel
• lx Super speed USB lOGbps (USB 3.2 Genl) Type-C to Type-C upstream cable
• lx SuperSpeed USB SGbps (USB 3.2 Gerti) Type-C to Type-A upstream cable
• Průvodce rychlým nastavením
» Bezpečnostní informace a předpisy a Informace o vlivu na životní prostředí

Záruka

• Typ: Tříletá výměnná servisní služba Advanced Exdhange Service se zárukou Prémium Panel Guarantee
• Služba Advanced Exchange Service
• Tento monitor je dodáván s tříletou výměnnou servisní službou Advanced Exchange Service, V případě nutnosti vám během 

tříleté omezené záruky na hardware bude příští pracovní den zaslán náhradní monitor.

Stránky výrobce
hlips://www.dcll.com/en-us/work/shop/dell-32-u.sh-c-hub-mopitor-p3223d&/apd/?10-bgiq/monitors-monitor-
accessories

Philips/498P9/48,8"/VA/5120xl440/70Hz/5ms/Black/3R

2



Ná! oceňovaný 49palcový zakřivený displej SuperWide s poměrem stran 32:9 je jako dva plnohodnotné vysoce výkonné monitory v
jednom, Funkce umožňující navýšení produktivity, Jako je vícenásobné připojení a integrovaný přepínač KVM, vám zajisti výkon i

pohodli, jaké očekáváte,

• Obrazovka 32.:9 SuperWiúe určená k nahrazení nastavení na
více obrazovkách

• Plynuíá a nepřerušovaná akce díky technologii Aclaptive-Sync
• Vestavěný přepínač KVM pro snadné přepínání mezí zdroji
• Menší únava očí díky technologií Flicker-free
• Režim LowBlue na podporu produktivity při ochianě očí
• Technologie MultiView umožňuje duální připojeni a sledování

zároveň
• Zakřivený displej 18Q0r pro zážitek, který vás uchvátí
• Změna náklonu, otočení a výšky pro ideální polohu pří

sledování

Typ obrazovky; VA LCD
Podsvicení: Systém W-LED
Úhlopříčka [palce]; 48,8 paice / 124 cm
Rozlišeni; 5120 x i 440 pří 70 Hz
Rozteč bodu [mm]; 0,233 x 0,233 mm
Obnovovací frekvence: 70 Hz
Poměr stran; 32:9
Povrch displeje; Antireflexní, 2H, Zmatněni 25 %
Jas [cd/m2|: 450
Kontrast: 3 000:1
Odezva [ms]: 5 ms [sedá- šedá)
Pozorovací úhly (Horlzontál/Vertikál); 178 (H) /178 (V)
Počet barev: 16,7 milionu
Reproduktory: 5 W x 2

Konektory:

• Vstup signálu: lx DisplayPort 1,4, 2x HOMI 2.0b
• Připojení HDCP: HDCP 2,2 (HDM* / DP}
• USBiUSB 3.2 x 1 (upstream), USB 3.2 x 3 (downstream s x 1 rychlým nabíjením B.C 1,2)
• Vstup synchronizace: Samostatná synchronizace
• Vstup/výstup audía: Výstup pro sluchátka

Napájení: Vestavěné, Střídavý proud 100-240 V, 50-60 Hz
Spotřeba [W]; 43,9 W (typ.) (metoda testování ErtefgyStar)
Pohotovostní režlm|W]: 0,3 W
TCO; Certifikát TCO

Montáž na zeď: Držák standardu VESA (100 x 100 mm)

Naklápění monitoru:

• Nastavení výšky: 130 mm
• Otočný: ~/+ 20 Stupeň
• Sklopné provedení: -S~10 stupeň

Barva: Černá
Rozměry (se stojanem, ŠxVxH mm): 1X94 x 568 x 303mm
Rozměry (bez stojanu, ŠxVxH mm): 1194 x 369 x 156 mm
Hmotnost [kg]: 10,'JC kg, + stojan 15,20 kg

3

Ná! oceňovaný 49palcový zakřivený displej SuperWide s poměrem stran 32:9 je jako dva plnohodnotné vysoce výkonné monitory v 
jednom, Funkce umožňující navýšení produktivity, Jako je vícenásobné připojení a integrovaný přepínač KVM, vám zajisti výkon i 
pohodli, jaké očekáváte,

• Obrazovka 32.:9 SuperWiúe určená k nahrazení nastavení na 
více obrazovkách

• Plynuíá a nepřerušovaná akce díky technologii Aclaptive-Sync
• Vestavěný přepínač KVM pro snadné přepínání mezí zdroji
• Menší únava očí díky technologií Flicker-free
• Režim LowBlue na podporu produktivity při ochianě očí
• Technologie MultiView umožňuje duální připojeni a sledování 

zároveň
• Zakřivený displej 18Q0r pro zážitek, který vás uchvátí
• Změna náklonu, otočení a výšky pro ideální polohu pří 

sledování

Typ obrazovky; VA LCD 
Podsvicení: Systém W-LED 
Úhlopříčka [palce]; 48,8 paice / 124 cm 
Rozlišeni; 5120 x i 440 pří 70 Hz 
Rozteč bodu [mm]; 0,233 x 0,233 mm 
Obnovovací frekvence: 70 Hz 
Poměr stran; 32:9
Povrch displeje; Antireflexní, 2H, Zmatněni 25 %
Jas [cd/m2|: 450 
Kontrast: 3 000:1 
Odezva [ms]: 5 ms [sedá- šedá)
Pozorovací úhly (Horlzontál/Vertikál); 178 (H) /178 (V)
Počet barev: 16,7 milionu 
Reproduktory: 5 W x 2

Konektory:

• Vstup signálu: lx DisplayPort 1,4, 2x HO MI 2.0b
• Připojení HDCP: HDCP 2,2 (HDM* / DP}
• USBiUSB 3.2 x 1 (upstream), USB 3.2 x 3 (downstream s x 1 rychlým nabíjením B.C 1,2)
• Vstup synchronizace: Samostatná synchronizace
• Vstup/výstup audía: Výstup pro sluchátka

Napájení: Vestavěné, Střídavý proud 100-240 V, 50-60 Hz 
Spotřeba [W]; 43,9 W (typ.) (metoda testování ErtefgyStar)
Pohotovostní režlm|W]: 0,3 W 
TCO; Certifikát TCO

Montáž na zeď: Držák standardu VESA (100 x 100 mm)

Naklápění monitoru:

• Nastavení výšky: 130 mm
• Otočný: ~/+ 20 Stupeň
• Sklopné provedení: -S~10 stupeň

Barva: Černá
Rozměry (se stojanem, ŠxVxH mm): 1X94 x 568 x 303 mm 
Rozměry (bez stojanu, ŠxVxH mm): 1194 x 369 x 156 mm 
Hmotnost [kg]: 10,'JC kg, + stojan 15,20 kg

3



Obsah balení:

• Monitor se stojanem
• Kabel HDMI. kabel DP, napájecí kabel
• Uživatelská dokumentace

Záruka: 36 měs.

I1!íps://www. (jhilips.cz/c-p/498PQ 00/hnlii'ince-;'oknvonv-()ispldlccl-329-sij[jť?rwkiC'

itis z:

24" LED Philips 24M1N32007.A
tento herní monitor společnosti Philips je všestranný displej pro intenzivní hraní na počítači. Rychlá obnovovací frekvence 165 Hz spolu
s ooezvou 1 ms zajistí hladký herní zážitek. Užijte si displej s tenkým rámečkem a mimořádně široké spektrum barev.

« Nitka odezva vstupu snižuje časovou prodlevu mezi zařízeními a monitorem
• Herní režimSmartlmage je optimalizován pro hráče

Sledovaní v režim u I owBlue a s technologií bez blikání nenamáhá oči
• SmartErgoBase umožňuje ergonomická nastavení navržená pro

uživatele
• Tlačítko EasySelect pro přepínání v nabídce umožňuje rychlý přístup k

nabídce na obrazovce
• SmartContrast pro bohaté detaily černé

Typ obrazovky: IPS
Podsvicení: W LED
Úhlopříčka IpalceJ: 23,8"
Rozlišení: 1920 x 1080
Rozteč bodu [mnlj: 0,2745
Obnovovací frekvence [Hz): 165 Hz
Poměr stran: 16:9
Povrch displeje: Antireflexní, 3H, Zmatnění 25 %
Jas [cd/m2j: 250
Kontrast: 1100:1
Odezva (ms]:4 ms (Sedá—Sedá),MPRT: 1 ms
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertlkál): 178/178
Počet barev: 16,7
Reproduktory: 3 W x 2

Konektory:

4

Obsah balení:

• Monitor se stojanem
• Kabel HDMI. kabel DP, napájecí kabel
• Uživatelská dokumentace

Záruka: 36 měs.

I1! íps://www. (jhilips.cz/c-p/498PQ 00/hnlii'ince-;'oknvonv-()ispldlccl-329-sij[jť?rwkiC'

itis z:

24" LED Philips 24M1N32007.A
tento herní monitor společnosti Philips je všestranný displej pro intenzivní hraní na počítači. Rychlá obnovovací frekvence 165 Hz spolu 
s ooezvou 1 ms zajistí hladký herní zážitek. Užijte si displej s tenkým rámečkem a mimořádně široké spektrum barev.

« Nitka odezva vstupu snižuje časovou prodlevu mezi zařízeními a monitorem
• Herní režim Smartlmage je optimalizován pro hráče

Sledovaní v režim u I owBlue a s technologií bez blikání nenamáhá oči
• SmartErgoBase umožňuje ergonomická nastavení navržená pro 

uživatele
• Tlačítko EasySelect pro přepínání v nabídce umožňuje rychlý přístup k 

nabídce na obrazovce
• SmartContrast pro bohaté detaily černé

Typ obrazovky: IPS 
Podsvicení: W LED 
Úhlopříčka IpalceJ: 23,8"
Rozlišení: 1920 x 1080 
Rozteč bodu [mnlj: 0,2745 
Obnovovací frekvence [Hz): 165 Hz 
Poměr stran: 16:9
Povrch displeje: Antireflexní, 3H, Zmatnění 25 %
Jas [cd/m2j: 250 
Kontrast: 1100:1
Odezva (ms]:4 ms (Sedá—Sedá), MPRT: 1 ms 
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertlkál): 178/178 
Počet barev: 16,7 
Reproduktory: 3 W x 2

Konektory:

4



• Vstup signálu: HDMI 2.0 x 2, DisplayPort 1,2 x 1
• Připojení HDCP-HDCP 2.2 (HDMI /DP)
• Vstup/výstup auďia: Výstup audio
• Vstup synchronizace: Samostatná synchronizace

Napájení: externí, 100-240 V, 50-60 Hz
Spotřeba [WJ; 23,8W (typ.)
Stand By režim [WJ: 0,5 W (typ.)
Třída energetické náročnosti; F

Montáž na zetf; VESA (100 x 100 mm)

Naklápění monitoru;

• Nastavení výšky: 130 mm
• Čep: -/? 90 stupňů
• Otočný: ?/* 45 stupeň
• Sklopné provedení: -5/20 stupeň

Barva: Černá
Rozměry (se stojanem, ŠxVxH mm): 540 x 513 x 213 mm
Rozměry (bez stojanu, ŠxVxH mm): 540 x 321 x 43 mm
Hmotnost (kg): 2,40, se stojanem: 3,78 kg

Obsah balení:

• Monitor se stojanem
• Kabel HDMI, kabel OP, napájecí kabel
• Uživatelská dokumentace

Záruka: 36 mě$.

AOC/Q27P2Q/27"/IPS/QHD/75Hz/4mš/Black/3R
Monitor Q2 2P2Q navržený pro profesionální uživatele je vybaven plochým 27' panelem JPS/3FL s úžasným rozlišením QH0 a širokými
pozorovacími uhly 1767173*. Jedná se o Štíhlý a elegantní monitor s bezramečkovým provedením na 3 stranách, který umožňuje
naklonění, natočení do stran a astavení výšky za účelem dosazeni ideální polohy pro sledovaní ícnto model nabízí celou řadu různých
funkcí. Obsahuje rozbočovač USB 3.2. je kompatibilní s rozhraními VGA. HDMI a 3P a zahrnuje také řešeni šetrná k očím, jako je rthrn
Low Blue Mode a technologie Flicker-Free.

5

• Vstup signálu: HDMI 2.0 x 2, DisplayPort 1,2 x 1
• Připojení HDCP-HDCP 2.2 (HDMI /DP)
• Vstup/výstup auďia: Výstup audio
• Vstup synchronizace: Samostatná synchronizace

Napájení: externí, 100-240 V, 50-60 Hz 
Spotřeba [WJ; 23,8 W (typ.)
Stand By režim [WJ: 0,5 W (typ.)
Třída energetické náročnosti; F

Montáž na zetf; VESA (100 x 100 mm)

Naklápění monitoru;

• Nastavení výšky: 130 mm
• Čep: -/♦ 90 stupňů
• Otočný: ■/* 45 stupeň
• Sklopné provedení: -5/20 stupeň

Barva: Černá
Rozměry (se stojanem, ŠxVxH mm): 540 x 513 x 213 mm 
Rozměry (bez stojanu, ŠxVxH mm): 540 x 321 x 43 mm 
Hmotnost (kg): 2,40, se stojanem: 3,78 kg

Obsah balení:

• Monitor se stojanem
• Kabel HDMI, kabel OP, napájecí kabel
• Uživatelská dokumentace

Záruka: 36 mě$.

AOC/Q27P2Q/27"/IPS/QHD/75Hz/4mš/Black/3R
Monitor Q2 2P2Q navržený pro profesionální uživatele je vybaven plochým 27' panelem JPS/3FL s úžasným rozlišením QH0 a širokými 
pozorovacími uhly 1767173*. Jedná se o Štíhlý a elegantní monitor s bezramečkovým provedením na 3 stranách, který umožňuje 
naklonění, natočení do stran a astavení výšky za účelem dosazeni ideální polohy pro sledovaní ícnto model nabízí celou řadu různých 
funkcí. Obsahuje rozbočovač USB 3.2. je kompatibilní s rozhraními VGA. HDMI a 3P a zahrnuje také řešeni šetrná k očím, jako je rthrn 
Low Blue Mode a technologie Flicker-Free.

5



* 1*
  

-1-

Typ obrazovky: iPS 
Podsvícení: WLED 
Úhlopříčka [palce]: 27 
Rozlišení: 2 S60 * 1440 
Rozteč bodu [mm]: 0.2331 
Obnovovací frekvence: 75 Hz 
Poměr stran: 1S : 9 
Povrch displeje: Antlglare + 3H 
Jas [cd/m2]: 300 
Kontrast: 1000:1 
Odezva [msj: 4 ms
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertlkál): 178/178 
Počet barev: 16,7 milionu 
Reproduktory: 2 VV x 2

Konektory:

• HDMI, DísplayPort, VGA
• USB 3.2 (Gen!) x 4
• Audio vstup:-Une in
• Audio výstup: Headphone out (3,5mm)

Napájení: interní, 100-240 V, 50/60 Hz
Spotřeba [W]: 28 watt 
Stand By režim [Wj: 0.3 watt

Naklápění monitoru:

• Pivot
• Otočení; 180 “
• Naklonění;-5~35 ’
• Míra nastavení výšky: 150 mm

Barva; Černá
Rozměry (se stojanem, ŠxVxH mm): 613,6 v 544,5 X 200,1 mm 
Rozměry (bez stojanu, ŠxVxH mm): 613,6 x 369.5 x 51.1 mm 
Hmotnost [kg]; 5,S8

Obsah balení:

• HDMI kabeí: 1,8 m
• VGA kabel: 1,8 m
• DísplayPort kabel: 1,8 m
• Audio kabel; 1,8 m
• USB kabel: 1,8 m

Záruka: 36 měs.

https://eu.ň:r. ,i nm/ca/Monitors/g27p2q

bez DPH 
S. DPH

6


